
Inscrits per Alfabètic

210188 XXV TRIATLÓ DEL PRAT PER EQUIPS - CNC 17/10/2021

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM CLUBSEXETEMPS SORTIDA

12 C.E. KATOA BARCELONAH0:24:00

6 C.E.T. DISTANCEH0:12:00

7 C.N. BADALONAH0:14:00

11 C.N. MATAROH0:22:00

5 CLUB ESPORTIU TRI 4.40H0:10:00

3 CLUB NATACIO BANYOLESH0:06:00

9 CLUB NATACIO BARCELONAH0:18:00

10 CLUB TRIATLO CORNELLAH0:20:00

8 CLUB TRIATLO GRANOLLERSH0:16:00

4 CLUB TRIATLO SABADELLH0:08:00

2 ITRIATLETES SOLIDARISH0:04:00

13 PRAT TRIATLO 1994H0:26:00

0 TEAM TRIRELAYH0:00:00

1 TRI+9 EL MASNOUH0:02:00

41 C.E. KATOA BARCELONAV1:22:00

31 C.E. NO TE PARESV1:02:00

39 C.E. RAYOTEAMV1:18:00

15 C.E. TRIATLO PICORNELLV0:30:00

45 C.E.T. DISTANCEV1:30:00

33 C.N. BADALONAV1:06:00

18 C.N. CALELLAV0:36:00

42 C.N. MATAROV1:24:00

27 C.N. SABADELLV0:54:00

23 C.N. TARRACOV0:46:00

40 CCT SALOU COSTA DAURADAV1:20:00

26 CLUB ESPORTIU TRI 4.40V0:52:00

38 CLUB NATACIO BANYOLESV1:16:00

34 CLUB NATACIO BARCELONAV1:08:00

19 CLUB NATACIO CALDESV0:38:00

37 CLUB NATACIO MANRESAV1:14:00

25 CLUB NATACIO OLOTV0:50:00

21 CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLESV0:42:00

36 CLUB TRIATLO CORNELLAV1:12:00

32 CLUB TRIATLO GRANOLLERSV1:04:00

30 CLUB TRIATLO SABADELLV1:00:00

17 CLUB VO2  TEAMV0:34:00

16 CREU GROGA CALELLA TRIATLOV0:32:00

46 FASTTRIATLON-C.N. MONTJUICV1:32:00

43 FLOR DE TRIATLOV1:26:00

35 G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEGV1:10:00

14 ITRIATLETES SOLIDARISV0:28:00

28 OPTIMS CLUB TRIATLOV0:56:00
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DORSAL NOM CLUBSEXETEMPS SORTIDA

44 PRAT TRIATLO 1994V1:28:00

29 TEAM TRIRELAYV0:58:00

20 TRANSTRIATLONV0:40:00

24 TRI+9 EL MASNOUV0:48:00

22 TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLESV0:44:00
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210188 XXV TRIATLÓ DEL PRAT PER EQUIPS - CNC 17/10/2021

Relació Clubs amb temps de sortida

DORSAL CLUBSEXESORTIDA

0 TEAM TRIRELAYH0:00:00

1 TRI+9 EL MASNOUH0:02:00

2 ITRIATLETES SOLIDARISH0:04:00

3 CLUB NATACIO BANYOLESH0:06:00

4 CLUB TRIATLO SABADELLH0:08:00

5 CLUB ESPORTIU TRI 4.40H0:10:00

6 C.E.T. DISTANCEH0:12:00

7 C.N. BADALONAH0:14:00

8 CLUB TRIATLO GRANOLLERSH0:16:00

9 CLUB NATACIO BARCELONAH0:18:00

10 CLUB TRIATLO CORNELLAH0:20:00

11 C.N. MATAROH0:22:00

12 C.E. KATOA BARCELONAH0:24:00

13 PRAT TRIATLO 1994H0:26:00

14 ITRIATLETES SOLIDARISV0:28:00

15 C.E. TRIATLO PICORNELLV0:30:00

16 CREU GROGA CALELLA TRIATLOV0:32:00

17 CLUB VO2  TEAMV0:34:00

18 C.N. CALELLAV0:36:00

19 CLUB NATACIO CALDESV0:38:00

20 TRANSTRIATLONV0:40:00

21 CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLESV0:42:00

22 TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLESV0:44:00

23 C.N. TARRACOV0:46:00

24 TRI+9 EL MASNOUV0:48:00

25 CLUB NATACIO OLOTV0:50:00

26 CLUB ESPORTIU TRI 4.40V0:52:00

27 C.N. SABADELLV0:54:00

28 OPTIMS CLUB TRIATLOV0:56:00

29 TEAM TRIRELAYV0:58:00

30 CLUB TRIATLO SABADELLV1:00:00

31 C.E. NO TE PARESV1:02:00

32 CLUB TRIATLO GRANOLLERSV1:04:00

33 C.N. BADALONAV1:06:00

34 CLUB NATACIO BARCELONAV1:08:00

35 G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEGV1:10:00

36 CLUB TRIATLO CORNELLAV1:12:00

37 CLUB NATACIO MANRESAV1:14:00

38 CLUB NATACIO BANYOLESV1:16:00

39 C.E. RAYOTEAMV1:18:00

40 CCT SALOU COSTA DAURADAV1:20:00

41 C.E. KATOA BARCELONAV1:22:00

42 C.N. MATAROV1:24:00

43 FLOR DE TRIATLOV1:26:00

44 PRAT TRIATLO 1994V1:28:00

45 C.E.T. DISTANCEV1:30:00

46 FASTTRIATLON-C.N. MONTJUICV1:32:00
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